
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                      Poz. 75, 76 

 

 
⎯ 405 ⎯ 

3) zarejestrowanie CUL we właściwych urzę-
dach i instytucjach; 

4) otwarcie rachunku bankowego dla CUL; 
                                                                                 

z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, 
poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11,  
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, 
poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354,  
Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r.  
Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, 
Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r.  
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r.  
Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120,  
poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10,  
poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, 
poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711,  
Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221,  
poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, 
Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225,  
poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 223,  
poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, 
Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157,  
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1704 oraz z 2010 r. Nr 105, 
poz. 665 i Nr 135, poz. 912. 

5) wykonywanie zadań wynikających z ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)); 

6) przedłożenie Komendantowi Głównemu Poli-
cji, w terminie 30 dni od dnia powołania dy-
rektora CUL, informacji o zrealizowaniu 
zadań dotyczących utworzenia CUL. 

 
§ 6 

Dyrektorzy gospodarstw pomocniczych, o któ-
rych mowa w § 1 i § 3, w terminie 7 dni od dnia 
wydania decyzji przekażą pełnomocnikowi, o któ-
rym mowa w § 5, wykazy pracowników do za-
trudnienia w CUL. 

 
§ 7 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
                                                 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020. 

 
 

76 
DECYZJA NR 344 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 listopada 2010 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym w zakresie ujawniania, 
identyfikacji i zabezpieczenia mienia podlegającego zajęciu w postępowaniu przygotowawczym 
 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się program nauczania na kursie specja-
listycznym w zakresie ujawniania identyfikacji  
i zabezpieczenia mienia podlegającego zajęciu  
w postępowaniu przygotowawczym, stanowiący 
załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-
wierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, Cen-

trum Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole Policji  
w Katowicach oraz Szkole Policji w Pile. 

 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

z up. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 
 
 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura 
Prawnego KGP. 

 




